Директору МБОУ СОШ № 58
                                                                                                                                  Г.В. Волобуевой
родителя (законного представителя)
_________________________________

(Ф.И.О.)
_________________________________
заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________________________

                                                                           (Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

в 10-й                                          класс МБОУ СОШ № 58.
Изучение предметов на углубленном уровне 1.__________________________________

                                                                             2.__________________________________

Изучаемый иностранный язык ____________________________________
С Уставом МБОУ СОШ № 58 г. Брянска, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ  № 58 г. Брянска, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).
Подпись ________________ дата___________20         год

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) юридический:  _________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) фактический:  _________________________________________________________________________________________________

 Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

_________________________________________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.        __________________________________________________________________________________               _________
                                                                                   подпись, расшифровка подписи                                                                                                                                                 дата

                                                                                                                    Директору МБОУ СОШ №58

                                                                                                                                  Г.В. Волобуевой
родителя (законного представителя)

_________________________________

(Ф.И.О.)
_________________________________
заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________________________

                                                                           (Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

в 10-й                                          класс МБОУ СОШ № 58.
Изучение предметов на углубленном уровне 1.__________________________________

                                                                             2.__________________________________

Изучаемый иностранный язык ____________________________________
С Уставом МБОУ СОШ № 58 г. Брянска, лицензией на  осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ  № 58 г. Брянска, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).
Подпись ________________ дата___________20         год

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) юридический:  _________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) фактический:  _________________________________________________________________________________________________

 Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

_________________________________________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
_________________________________________________________________________               _________
                                                                                   подпись, расшифровка подписи                                                                                                                     дата